
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                                 

    ul. Plac Sobieskiego 18 

      37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotował: Maciej Szmuc - podinspektor 

Wydział Organizacyjno - Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 

e.mail: bhp@um-lancut.pl 

 

OA.0050.481.2015 

 

 

Zarządzenie Nr 481/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 
  

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 449/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta                  

z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie upoważnienia osób do działania                           

w imieniu Burmistrza Miasta Łańcuta. 

 
  

Działając na podstawie art. 18 ust.8 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                                      

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2012 r. poz.1356                      

z późn. zm.), w związku z art. 79a ust. 6 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności 

gospodarczej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 672 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 449/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 16 listopada 2015 r.             

w sprawie upoważnienia osób do działania w imieniu Burmistrza Miasta Łańcuta treść                          

§ 3 otrzymuje nowe brzmienie: Upoważnienia udziela się na dzień 2 grudnia 2015 r. 

 

 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 


